
Id: QWHEZEOLDVGCCRLSWLNIHDDJO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/109/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie dwóch miejsc postojowych na działce Nr 558/9 przy ul. 
Kościuszki w Stegnie na okres 25 lat 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  9 lit  "a"  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (  tj.  Dz.  U. 
z 2001r. Nr  142,  poz.  1591  z późn.  zm.  )  oraz  art.  13  ust.  1, w związku  z art.  37  ust.  1 ust.  4 ustawy  z dnia  21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ) RADA GMINY uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  wydzierżawienie  w formie  bezprzetargowej  na  okres  25  lat  dwóch  miejsc 
postojowych części działki Nr 558/9 o pow. 25m2 przy ul. Kościuszki w Stegnie  ( miejsce z przeznaczeniem na 
parking ), zapisanej w KW 33182 na rzecz Dariusza Tomaszewskiego. 

§ 2. Szczegółowe  oznaczenie  gruntu  o którym mowa w §1  zawiera mapa  stanowiąca  załącznik  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QWHEZEOLDVGCCRLSWLNIHDDJO. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Nieruchomość  położona w Stegnie  przy  ul. Kościuszki  szczegółowo  określona w §  1 uchwały  stanowi własność 
Gminy Stegna. Pan Dariusz Tomaszewski wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na wydzierżawienie na okres 
25 lat gruntu o pow. 25m2 części działki Nr 558/9 z przeznaczeniem na dwa miejsca postojowe. Wydzierżawienie 
przedmiotowego gruntu jest jednym z warunków uzyskania przez Pana Dariusza Tomaszewskiego pozwolenia na 
budowę. 

Załącznik do Uchwały Nr XIII/109/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 17 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zalacznik 

Zalacznik1.pdf

